ПРОТОКОЛ №1

ЗАСЕДАНИЯ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ И
РАЗВИТИЮ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В АННИНСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

от 19 февраля 2021 года

Присутствовали: члены Координационного Совета в количестве
10 человек. Кворум имеется.

Вел заседание: С.В.Распопов - первый заместитель главы администрации
Аннинского муниципального района, председатель Координационного
совета.

Повестка дня:

1 .Утверждение плана работы Координационного Совета на 2021 год.

Слушали начальник отдела по развитию предпринимательства и
потребительского рынка Т.В.Нагорных о рассмотрении и утверждении
Плана работы Совета на 2021 год, необходимости внесения дополнительных
вопросов в течение года для рассмотрения на заседаниях Совета и
ежеквартальном проведении заседаний Совета.

Выступили: Гурова А.В

Приняты решения:

Утвердить План работы Координационного Совета на 2021 год.

Первый заместитель главы Аннинского
муниципального района,
председатель Координационного совета С.В.Распопов

Протокол вел:

Инспектор отдела по развитию
предпринимательства и потребительского
рынка администрации Аннинского муниципального В.В.Лукашова